


Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Gmina Szczekociny ul.Senatorska 2 42-445 SZCZEKOCINY	Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) sporządzony na na dzień 31-12-2018 r.	Adresat: Regionalna Izba Obrachunkowa w Katowicach	
Numer identyfikacyjny REGON 151398735		Wysłać bez pisma przewodniego C6D68D89A6B0D164 	
		Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	32 437 506,83	33 507 862,86	
A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 500 847,84	1 472 258,14	
A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	
A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	
A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	52 230,00	38 450,00	
A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	0,00	0,00	
A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	30 884 428,99	31 997 154,72	
B. Koszty działalności operacyjnej	26 435 486,83	28 087 809,21	
B.I. Amortyzacja	2 707 271,80	2 621 493,91	
B.II. Zużycie materiałów i energii	1 687 679,18	1 751 360,78	
B.III. Usługi obce	2 767 044,68	4 013 217,39	
B.IV. Podatki i opłaty	648 974,23	719 409,40	
B.V. Wynagrodzenia	7 751 805,59	8 366 869,91	
B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	2 116 175,76	2 100 196,36	
B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe	244 345,62	347 105,16	
B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	33 140,00	22 510,00	
B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	8 477 315,69	8 143 347,98	
B.X. Pozostałe obciążenia	1 734,28	2 298,32	
C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)	6 002 020,00	5 420 053,65	
D. Pozostałe przychody operacyjne	1 170 411,70	1 415 129,96	
D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	
D.II. Dotacje	0,00	0,00	
D.III. Inne przychody operacyjne	1 170 411,70	1 415 129,96	
E. Pozostałe koszty operacyjne	161 872,42	60 902,31	

Ewa Pniak
główny księgowy

2019-04-29
rok, miesiąc, dzień

Jacek Tadeusz Lipa
kierownik jednostki

E.I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	0,00	46 455,00
E.II.	Pozostałe koszty operacyjne	161 872,42	14 447,31
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	7 010 559,28	6 774 281,30
G.	Przychody finansowe	145 047,56	258 103,98
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
G.II.	Odsetki	144 881,56	257 904,98
G.III.	Inne	166,00	199,00
H.	Koszty finansowe	390 735,95	295 313,29
H.I.	Odsetki	310 820,46	295 313,29
H.II.	Inne	79 915,49	0,00
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	6 764 870,89	6 737 071,99
J.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	6 764 870,89	6 737 071,99

Ewa Pniak
główny księgowy

2019-04-29
rok, miesiąc, dzień

Jacek Tadeusz Lipa
kierownik jednostki

Wyjaśnienia do sprawozdania

Ewa Pniak
główny księgowy

2019-04-29
rok, miesiąc, dzień

Jacek Tadeusz Lipa
kierownik jednostki